e CPF nº 607.999.945‐53, no cargo de especial PROFESSOR CLASSE  I EFETIVO, 40  (quarenta) horas, 
Matrícula Funcional nº 1204173,  lotada na PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, CNPJ 
13883996000172,  Secretaria Municipal de EDUCAÇÃO. 
 
Art. 2º  ‐ Ficam estabelecidos proventos  integrais equivalentes a R$ 5.294,67  (Cinco Mil Duzentos e 

Noventa e Quatro Reais e Sessenta e Sete Centavos), composto por vencimento base: R$ 4.604,06 

(Quatro Mil  Seiscentos e Quatro Reais e  seis Centavos) e 15%  (quinze por  cento) de Adicional Por 

Tempo de Serviço: R$ 690,61 (Seiscentos e Noventa Reais e Sessenta e Um Centavos). 

Parágrafo  único:  o  benefício  será  reajustado  na mesma  data  e  com  o  mesmo  índice  de  reajuste